Scellé d'une bulle de plomb, sur cordelettes de chanvre . 

6 6 9 1256. 17 dicembre. 

( J . 8 7 9 , n" 6 6 . — F o i x et Comminges. — Original.) 

Alvarus, comes Urgellensis, et Geraldus de Capraria, 
frater ejus, consensu Jacobi de Cervaria, praefatorum 
Alvari et Geraldi curatoris, quicquid juris habebant in 
regionibus episcopatus Urgellensis Rogerio, contiti 
Fuxensi et vicecomiti Castriboni, perlinentibus, eidem 
Rogerio concedunt. « Actum est hoc x v t kalendas ja-
i in. i i t i , anno Christi M C C L V I . Sigfnutn domini Alvari 
comes (sic) Urgelli. Sigfnum Gueraldi de Capraria, fra-
tris ipsius supradicli. Sigfnum Jacobi de Cervaria. 
Sigfnum Itaiu nudi de Cervaria. Sigfnum Berengarii 
Arnaldi de Angtdaria. Sigfnum Bernardi Raimundi de 
Ribellis. Sigfnum Bernardi Raimundi de Aina, predic-

6 7 0 Nogent l'Érembert. 1256. Décembre. 

Ludovicus, rex Francorum, confirmât venditionem 
vigiliti quinqué librarum turonensium factum 
Petro de Laudano, servienti ejusdem regis, per 
Simonem de Levanto, quondam a sœpedicto rege 
Jacobo de Levanto, Januensi, fr atri prœfali Si
monis defuncto concessas. 

( J . 1 0 2 0 , n" 3 . — Chartes royales cancellées. 
Original c a n c e l l é . ) 

Ludovicus , Dei gracia F r a n c o r u m rex, noverint 
universi presentes pariter et futuri quod nos lit
teras nostras vidimus in h e c verba : 

Ludovicus , Dei gracia F r a n c o r u m rex, notum 
facimus universis tam presentibus quam futuris 
quod nos dilecto et fideli nostro Jacobo de L e 
vanto, civi Januensi , admirato navigii nostri , pro 
ipsius grato servicio dedimus et concessimus in 
feodum et homagium ligium quinquaginta libras 
turonensium annui redditus sibi et heredibus suis 
percipiendas a nobis et heredibus nostris annua-
tim in octabis Omnium S a n c t o r u m , Parisius, apud 
Templum, dum tamen ipse vel heres ipsius prop
ter hoc per suas patentes litteras ad nos mittant, 
ita quod, pro quolibet anno in quo ab ipso Jacobo 
vel heredibus ejus, p e r s e vel per nuncium eorum-
dem, c u m patentibus ipsorum litteris super hoc 
non fuerimus requisiti, non tenebimur eisdem de 
pecunia antedicta . Quod ut ra tum et stabile per
maneat presentem paginam sigilli nostri fecimus 

torum juratorum qui omnes hoc firmamus et firmare 
rogavimns. » 

ii Sigfnum Exquivati, Dei gratia comitis de Bigorra. 
Sigfnum Raimundi de Traveseriis. Sigfnutn Arnaldi de 
Montceriis. Sigfnum Guillebni Raimundi de Travesse-
riis. Sigfnum fratris Petri, prioris Sancti Saturnini. 
Sigfnum fratris Arnaldi de Fuxo, monachi Sancti Satur
nini. Sigfnum fratris Arnaldi de Gabella, monachi de 
Bolbone. Sigfnum G. de Graa de Acritnonte. Sigfnum 
Petri de Meditilo, prioris Montismagastri. Sigfnum 
Vilarii de Agritnonte, testium. Sig(s. m.)num mei, Rai-
mundi de Savartesio, notarii publici Castriboni, qui de 
mandato predictoruin liane cartam scripsi. »